PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 175/2011

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito – Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que seja colocado no projeto da reforma da
Praça Luiz Marchezan acesso facilitado para pessoas idosas e as que precisam de necessidades
especiais. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que a referida praça necessita atender
sem discriminação, amparado no Artigo 5 da CF, todas as pessoas.

 Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2011

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691